
ZARZĄDZENIE NR 175/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen biletów i usług świadczonych na terenie Palmiarni w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
roku, późn. 506 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik biletów i usług świadczonych na terenie Palmiarni w Wałbrzychu, ul. 
Wrocławska 158, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. O ulgę za korzystanie z obiektu określonego w § 1 (obniżenie opłat do 50 %) mogą ubiegać się: 

1) organizatorzy imprez zleconych przez Gminę Wałbrzych lub odbywających się pod patronatem Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha, 

2) organizatorzy realizujący zadania w ramach umów o partnerstwie i współpracy zawartych z Gminą 
Wałbrzych. 

2. O całkowite zwolnienie z opłat za korzystanie z obiektu określonego w § 1, mogą ubiegać się: 

1) organizatorzy imprez charytatywnych, 

2) organizacje kombatantów, 

3) organizacje osób niepełnosprawnych, 

4) drużyny harcerskie działające na terenie Gminy Wałbrzych, z przeznaczeniem na cele statutowe. 

§ 3. Ulga w opłacie za korzystanie z obiektu określonego w § 1 lub całkowite zwolnienie z tej opłaty mogą 
być przyznane pod warunkiem, że podmiot występujący o ulgę lub zwolnienie nie będzie czerpał zysków 
z korzystania z obiektu określonego w § 1, tj. nie będzie pobierał opłat za realizowane na nim zajęcia i nie 
będzie wykorzystywał obiektu na cele ewentualnie prowadzonej działalności gospodarczej. 

§ 4. O przyznanie ulgi w opłacie lub o zwolnienie z opłaty, o których mowa w § 2 ust. 1 i ust. 2, występuje 
się z wnioskiem do Prezydenta Miasta Wałbrzycha, za pośrednictwem Biura Infrastruktury i Nieruchomości, 
które opiniuje przyznanie ulgi w opłacie lub o całkowite zwolnienie z tej opłaty, uwzględniając kalkulację 
finansową, oraz informację o dostępności obiektu i opinii otrzymanej od zarządcy obiektu, o którym mowa w § 
1. 

§ 5. O przyznaniu ulgi w opłacie lub o zwolnieniu z opłaty, o których mowa w § 2 ust. 1 i ust. 2 za 
korzystanie z obiektu decyduje Prezydent Miasta Wałbrzycha, uwzględniając postanowienia § 2 ust. 1 
i ust. 2, oraz biorąc pod uwagę kalkulację finansową kosztów przyznania ulgi lub zwolnienia z opłaty 
i opinię Biura Infrastruktury i Nieruchomości. 

§ 6. Postanowienia §2 - §5 nie mają zastosowania do wspólnego biletu wstępu, o którym mowa w Tab. 
4 Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: 4AB0D5BF-C80F-4B0B-8A20-A5F66FFF62C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2020 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Cennik biletów i usług w Palmiarni w Wałbrzychu 

 

*Bilety ulgowe przysługują dzieciom od lat 4, uczniom szkół do lat 19 oraz studentom do 24 roku życia; 
opiekunom grup szkolnych, przedszkolnych, grup dzieci i młodzieży (1 opiekun grupy 10-cio osobowej 
osób wchodzi bezpłatnie); osobom niepełnosprawnym oraz ich opiekunom; emerytom, rencistom i osobom 
powyżej 65 roku życia. Zakup biletu ulgowego jest uzależniony od uprzedniego okazania ważnego 
dokumentu uprawniającego do ulgi. 

Id: 4AB0D5BF-C80F-4B0B-8A20-A5F66FFF62C6. Podpisany Strona 1




